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Armando Sadiku eshte zyrtarisht pjese e skuadres se Zyrihut. Sulmuesi shqiptar pas dy vitesh
ne Kategorine e Dyte ka mundur te bej hapin e madh. Kalimi i tij nga Lugano do te behet ne
janar. Shifrat e operacionit qe transferon shqiptarin tek Zyrihu nuk behen te ditura. Sadiku ne 82
ndeshje te luajtura ka shenuar 52 gola ne Zvicer dhe kjo beri qe te jete i lakmuar nga shume
skuadra.
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